
令和２年12月
各　　位

年券遊漁券購入のご案内
　寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　日頃は当漁協の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　本年は新型コロナウイルス感染拡大防止のため県外への移動ができずに、せっかく年券を購
入頂いたのに魚野川に来ることができなかった遊漁者の方も多かったのではないでしょうか。
　河川に来る機会がなかった皆さまには大変申し訳ないのですが、年券購入代金はその年の放
流資金となるため、来年度の遊漁券の割引はできませんのでご了承願います。
　さて、来シーズンの年券遊漁券の受付を下記要領で開始いたしますのでご案内申し上げます。
多くの方々からのお申込みを心よりお待ちしております。
　なお、ご記入いただいた内容及び個人情報等の保護・管理には細心の注意を払っております。

記
＊解禁日及び遊漁券の発送日

（河川放流案内図等の同封を予定しているため、多少遅くなることもあります。）　

＊申込み方法

１. 郵便局振込にてお申し込みの場合
　　①郵便局にて遊漁料金を振込【料金については別紙　申込書参照】
　　②�申込書と顔写真（顔

・
が
・
よ
・
く
・
わ
・
か
・
る
・
白黒またはカラー、サイズ　タテ 3.0㎝×ヨコ 2.5㎝）

を組合に送付
　　★何年も同じ写真を使っている方、劣化した写真の方は新しい写真を添付してください。
２. 現金書留にてお申し込みの場合（下記書類を同封して組合に送付）
　　①申込書及び顔写真
　　②遊漁料金【料金については別紙　申込書参照】　
３. 平日午前９時から午後５時までに直接組合事務所に来ていただければ、その場で遊漁券を
　　発行いたします。（申込書は事務所窓口にも用意してあります。）

＊遊漁料について、障害者手帳 1級から 4級及び療育手帳をお持ちの方は半額となります。
＊【あゆ】【渓流】【こい・ふな】は女性半額となります。【銀山】は女性半額の対象外です。
＊当組合の管内に住所を有する 19 歳未満の高等学校生は、申請により無料となります。
＊ホームページにて
　放流量、解禁日等の情報発信や、申込書を印刷できますのでご利用ください。
＊今まで当漁協の組合員に依頼をして購入いただいていた方は、同じ方法で購入いただけます。
＊�現金書留または郵便局振込にて数人分まとめてお申込みの場合は、封筒に記載してある代表
の方にまとめて送付いたします。個々に返送が必要の際はその旨メモ等でお知らせいただく
ようお願いいたします。

券種 あゆ 渓流 こい・ふな 銀山
解禁 7月 10 日予定 3月 1日 4月 21 日

発送予定 6月下旬 2月中旬

連絡先　〒 946-0021　新潟県魚沼市佐梨 1105-16
　　　　魚沼漁業協同組合� TEL 025-792-0261

FAX 025-792-5224


